
CERTIDÃO 
Certifico que a publicidade deste 

foi realizada porgração no 
quadro de avisos da Prefeitura 
Municipal, conforme determina 
a Lei Or 	 nittpio. 

Em  

,wt 
ittorr ik

,c  
I • vem 

.M 1o 	rio 4dm pa 

PODER EXECUTIVO 
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS 

DECRETO No. 047/2023 
DE 20 DE ABRIL DE 2023 

NOMEIA COORDENADOR DE 
IMPRENSA E JORNALISMO, 
SÍMBOLO CC-II, O SR°. MARCUS 
VINICIUS DE JESUS MOTA, E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

• 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMISPOLIS, ESTADO DE SERGIPE, 
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do 
Município de Carmápolis-SE, 

RESOLVE: 

Art. 10. - Nomear MARCUS VINICIUS DE JESUS MOTA, portador do RG. 
no. 3.088.196-O-SSP/SE e do CPF no. 024.175.695-23, para exercer o Cargo em 
Comissão de Coordenador de Imprensa e Jornalismo, Símbolo CC-II, da 
Secretaria Municipal de Gabinete da Prefeita, a partir de 20 de abril de 2023. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMISPOLIS, em 20 de 
abril de 2023. 

c.  
ESMERALDA MARA SILVA CRUZ 

Prefeita Municipal 

1. 

Prefeitura Municipal de Carrnepolis —Praça 16 de Outubro, 135— Fone (79) 3277-1210 

CNPJ 13.108.535/0001-22 - e-mail, cannopolis@carmopolis-se.com.br  



CERTIDÃO 
etlbta qe a pubfieidade ese 
ft0 • ea[taa por ofaando no 

dboona de avisos de Prefeita:a 
Marro-Mal, conformo doternonon 

nielpk). 
E 

if 

cimo opin. 00 
MUNICIPIO PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS 

: 
Quinta-feira 

20 de Abril de 2023 
Pag.: 5 	Edição N° 616 

GABINETE DA PREFEITA 

PODER EXECUTIVO 
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS 

DECRETO No. 047/2023 
DE 20 DE ABRIL DE 2023 

NOMEIA COORDENADOR DE 

IMPRENSA 	E 	JORNALISMO, 

SÍMBOLO CC-II, O SR°. MARCUS 
VINICIUS DE JESUS MOTA, E 

DA OUTRAÇ PROVIDÊNCIAS 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMOPOLIS, ESTADO DE SERGIPE, 
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do 

Município de Carmópolls-SE, 

V E: 
as, 

 

• 
Art. 10. - Nomear MARCUS VINICIUS DE JESUS MOTA, portador do RG. 

no. 3,088.196-O-SSP/SE e do CPF no. 024.175.695-23, para exercer o Cargo em 

Comissão de Coordenador de Imprensa e Jornalismo, Símbolo CC-II, da 

Secretaria Municipal de Gabinete da Prefeita, a partir de 20 de abril de 2023. 

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÔPOLIS, em 20 de 

abril de. 2023. 

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ 
Prefeita Municipal 

Prefeitura acluníciped de Canunpobs -Praça 16 de Ounnbm,135 - Po 79)9277-1210  

CH9519.109 $39/0001-22 t-nnail,carrnerpoliagc. arrnopohn-nennottutrr 

Gestor: - Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO 
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3408EA26758AD9FB863BED 


	00000001
	00000002

